
 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2010 M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1K-40 „DĖL VAISTINĖJE BŪTINŲ 

TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS 

PAGALBOS PRIEMONIŲ IŠDAVIMO (PARDAVIMO) GYVENTOJAMS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 1K-17 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi 2018 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainynu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-1440 

„Dėl 2018 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo, patvirtinto 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. 1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 1 

priedą „Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašas“: 

1.1. Pakeičiu 3 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„3 C08CA01 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1070524 

Amlodipine Ingen Pharma 10 

mg tabletės N90 (SIA Ingen 

Pharma, Latvija)“ 

 

1.2. Papildau 3.1 eilute: 

„3.1 C08CA01 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1005451 

Agen 10 mg tabletės N90 

(ZENTIVA k.s., Čekija)“ 

 

1.3. Papildau 7.3 eilute: 

„7.3 J01CR02 

Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 1 g, 

geriamieji, skysti 1004810 

Amoksiklav 400 mg / 57 mg / 5 

ml  milteliai geriamajai 

suspensijai 70 ml, N1 (Sandoz 

d.d., Slovėnija)“ 

 

1.4. Papildau 7.4 eilute: 

„7.4 J01CR02 

Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 1 g, 

geriamieji, skysti 1077776 

Betaklav 400 mg / 57 mg / 5 ml 

milteliai geriamajai suspensijai 

70 ml ir geriamasis švirkštas N1 

(KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 



2 

 

 

 

1.5. Pakeičiu 8.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„8.1 J01CR02 

Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 10 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1003671 

MEDOCLAV 250 mg / 125 mg 

plėvele dengtos tabletės N20 

(Medochemie Ltd., Kipras)“ 

 

1.6. Papildau 9.2 eilute: 

„9.2 C10AA05 

Atorvastatinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1066238 

Atorvastatin Actavis 80 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 

(Actavis Group hf., Islandija)“ 

 

1.7. Papildau 14.9 eilute: 

„14.9 C07AG02 

Carvedilolum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1003895 

CarvedilolHEXAL 12,5 mg 

tabletės N30 (Hexal AG)“ 

 

1.8. Pripažįstu netekusia galios 20.2 eilutę. 

1.9. Pripažįstu netekusia galios 26 eilutę. 

1.10. Pakeičiu 31.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„31.1 C08CA13 

Lercanidipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1069120 

Lercanidipine Actavis 10 mg 

plėvele dengtos tabletės N90 

(Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)“ 

 

1.11. Pripažįstu netekusiomis galios 31.2–31.3 eilutes. 

1.12. Papildau 35.3 eilute: 

„35.3 N06AX11 

Mirtazapinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004999 

Mirtazapin-ratiopharm 30 mg 

burnoje disperguojamos tabletės 

N30 (ratiopharm GmbH, 

Austrija)“ 

 

1.13. Papildau 38.1 eilute: 

„38.1 A02BC01 

Omeprazolum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1070307 

Omeprazole-ratiopharm 20 mg 

skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (ratiopharm 

GmbH, Austrija)“ 

 

1.14. Pakeičiu 40.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„40.1 C09AA04 

Perindoprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1033949 

Prenessa 8 mg tabletės N90 

(KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 

1.15. Pripažįstu netekusia galios 40.2 eilutę. 

1.16. Papildau 41.4 eilute: 

„41.4 C09BB04 

Perindoprilum et 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1060008 

Amlessa 4 mg / 10 mg tabletės 

N90 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 

 



3 

 

 

 

1.17. Papildau 48.2 eilute: 

„48.2 C10AA07 

Rozuvastatinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1054769 

Romazic 40 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Pharmaceutical 

Works POLPHARMA S.A., 

Lenkija)“ 

 

1.18. Papildau 51.4 eilute: 

„51.4 C03DA01 

Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1079484 

Spironolactone Accord 50 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 

(Accord Healthcare Limited)“ 

 

1.19. Papildau 51.5 eilute: 

„51.5 C03DA01 

Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1003239 

VEROSPIRON 50 mg kietosios 

kapsulės N30 (Gedeon Richter 

Plc, Vengrija)“ 

 

1.20. Papildau 51.6 eilute: 

„51.6 C03DA01 

Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1060954 

Spironolactone Orion 25 mg 

tabletės N30 (Orion Corporation, 

Danija)“ 

 

1.21. Papildau 51.7 eilute: 

„51.7 C03DA01 

Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1079479 

Spironolactone Accord 25 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 

(Accord Healthcare Limited)“ 

 

1.22. Papildau 51.8 eilute: 

„51.8 C03DA01 

Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1003771 

Spirix 25 mg tabletės N30 

(Takeda Pharma AS, Estija)“ 

 

1.23. Pakeičiu 52 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„52 G04CA02 

Tamsulosinum 10 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 1004885 

Ranomax 400 µg pailginto 

atpalaidavimo kapsulės N30 

(Ranbaxy UK Ltd.)“ 

 

1.24. Pripažįstu netekusia galios 52.1 eilutę. 

1.25. Pripažįstu netekusia galios 55.3 eilutę. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 23 d.  

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre.   

 

 

 

Direktorė                                                                  Jūratė Sabalienė 


